3.Numer PESEL/REGON lub data
urodzenia

1 29 011646854

30 32 011646854

4.Numer KRS 1 29 0000006822

30 32 0000006822

5.Posiadane przez wspólnika udziały 1 13 2492841 UDZIAŁÓW O ŁĄCZNEJ WYSOKOŚCI 157323195,51 ZŁ

13 29 1.485.745 UDZIAŁÓW O ŁĄCZNEJ WYSOKOŚCI 74.287.250,00 ZŁ /SIEDEMDZIESIĄT
CZTERY MILIONY DWIEŚCIE OSIEMDZIESIĄT SIEDEM TYSIĘCY DWIEŚCIE
PIĘĆDZIESIĄT ZŁOTYCH/

30 32 1.485.745 UDZIAŁÓW O ŁĄCZNEJ WYSOKOŚCI 74.287.250,00 ZŁ /SIEDEMDZIESIĄT
CZTERY MILIONY DWIEŚCIE OSIEMDZIESIĄT SIEDEM TYSIĘCY DWIEŚCIE
PIĘĆDZIESIĄT ZŁOTYCH/

6.Czy wspólnik posiada całość
udziałów spółki?

1 29 NIE

30 32 NIE

2 1.Nazwisko / Nazwa lub firma 1 13 KWANG JIN MACHINE CO.LTD.

2.Imiona - - *****

3.Numer PESEL/REGON lub data
urodzenia

- - ­­­­­­

4.Numer KRS - - ­­­­­­

5.Posiadane przez wspólnika udziały 1 13 25105 UDZIAŁÓW O ŁĄCZNEJ WYSOKOŚCI 1584376,55 ZŁ